Постановление судебной коллегии по гражданским делам областного суда от 12 октября 2021 года по данному делу отменить с оставлением в силе решения городского суда от 3 июля 2021 года. 
Взыскать с Л.С. в пользу Е.И. судебные расходы по уплате государственной пошлины в сумме 25 562 (двадцать пять тысяч пятьсот шестьдесят два) тенге.
Ходатайство Е.И. удовлетворить.   

Судья